
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 124,103,712

1.04 DTHa đóng T4 X 200,000           124,303,712

Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T4 X 500,000           124,803,712

4.04 TT tiền mua gạo 700,000 124,103,712

TT tiền mua cối xay 650,000 123,453,712

TT tiền rau củ 4b 760,000 122,693,712

11.04 Cô Thuy & cháu u/h X 100,000           122,793,712

Em Lien loe loet u/h X 500,000           123,293,712

1 MTQ u/h X 50,000             123,343,712

TT tiền 2b gas 500,000 122,843,712

TT tiền mua cốc nhựa 250,000 122,593,712

19.04 Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 100,000           122,693,712

22.04 Bao Anh u/h X 1,000,000        123,693,712

25.04 Lãi NH KKH X 3,649               123,697,361

26.04 Nguyen Thuy Linh đóng T4 X 300,000           123,997,361

27.04 TT tiền gạo 50kg 700,000 123,297,361

29.04 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T5 500,000           123,797,361

Tổng 3,253,649    3,560,000 123,797,361
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